檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：湯億松

電話：02-77343879

電子郵件：t04527@ntnu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：師大教育字第1061021264號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事(1061021264-0-0.docx)

主旨：檢送本校教育學系主編之《教育研究集刊》「九年國教實

施五十年：回顧與前瞻專刊」徵稿啟事（如附件），敬請

惠予公告並轉知相關單位教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、民國57年，我國開始實施九年國民教育，開啟教育革新的

關鍵大步，對於未來數十年之國民素質提升、勞動力精進

、經濟與社會進步，奠下關鍵基礎。值此實施五十週年之

際，本刊特以此為題，製作回顧與前瞻專刊，除邀稿外，

特此公開徵求稿件。

二、歡迎學界同仁分就教育基礎理論、課程與教學、教育政策

與行政等角度，分析與檢討九年國民教育的實施過程與影

響，使能累積經驗與智慧，以期對當前推動十二年國民基

本教育能有所借鏡與啟發，再創下一個顛峰的五十年。

三、隨函檢附「徵稿?事」，請惠予公告。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系 2017-08-28
16:20:20

校長 張國恩

國立嘉義大學

1060011256　106/08/28